Centrul de Proiecte Timisoara
Str. Vasile Alecsandri, nr. 1, SAD 7 .
CIF 44202834

Sesiunea 2025
Rezultate finale | Cultura in prezent

Proiecte mari - finantate

Rezultate Rezultate
.. | Rezultate T

contestatii ctana 2 contestatii

etapa i P etapa 2

Rezultate
etapal

Buget
solicitat

Titlul propunerii

ASOCIATIA CULTURALA

45/ 05.05.2025 CONTRASENS Dan Perjovschi. Romania Admis - 95.00 - 150,000.00 lei

77 / 05.05.2025 ASOCIATIA CULTURALA Orasul Paralel Calatoria continua Admis - 94.67 - 150,000.00 lei
DIOGENE !

85/05.05.2025  Asociatia Foc si Para Composting Past Futures - Cadru pentru Admis - 94.67 - 150,000.00 lei

practici culturale artist run

Festivalul International Orgile Cetatii din
Timisoara, editia IV-a_Asociatia Culturald Admis - 93.67 - 150,000.00 lei
Timorgelfest

Asociatia Culturala

57/ 05.05.2025 Timorgelfest

74 [ 05.05.2025  Asociatia Bis 25 de ore de teatru non-stop (ed. a XV-a) Admis - 93.67 - 149,940.00 lei

109 / 05.05.2025 Asociatia Culturala si Sociala Festivalul International de Poezie lon Admis B 93.67 B 150,000.00 lei
lon Monoran Monoran 2025

50/ 05.05.2025 Asociatia Lapsus FOCUS ON CURATING Admis - 93.33 - 150,000.00 lei

103 / 05.05.2025 ~Sociatia LOGS Grup de Timisoara Refugee Art Festival 9 Admis - 93.00 - 148,500.00 lei

Initiative Sociale
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72 /05.05.2025  Asociatia DocuMentor ROD - editia a 6-a Admis 92.67 - 148,500.00 lei
86 /05.05.2025 |HAPPY SHEEP STUDIO SRL  Atlasul singuratatii @GenZ:TM Admis 92.67 - 149,320.00 lei
91/05.05.2025  Ordanizatia de Management | SHIFT - The Synagogue's History as Admis 92.33 - 149,400.00 lei

al Destinatiei Timisoara Inspiration for Fabric's Transformation

Asociatia pentru Teatru si . . . .
102 / 05.05.2025 Carte ! ! Unmapping Timisoara Admis 92.33 - 150,000.00 lei
97/ 05.05.2025  Asociatia Simultan SIMULTAN Festival 2025 - editia XX Admis 91.00 - 150,000.00 lei
92/ 05.05.2025 Asociatia Prin Banat Heritage of Timisoara Baroque Admis 91.00 - 143,602.00 lei
104 / 05.05.2025 Asociatia Minitremu Mini Library Show Admis 90.67 - 150,000.00 lei
70 /05.05.2025  Asociatia La Figurat ?;tngaefd Artbook Fair 2025_Asociatia La Admis 88.67 89.50 99,885.00 lei
68/05.05.2025 ~sociatiaFestivalulBaroc ) denkunig - Extensio Admis 84.67 8833  126,855.00 lei

Timigsoara

134,873.00 lei
- “ . , . . . (finantare

94/ 05.05.2025 Asociatia Culturald Kabaitan IMAGINE. SUNET. '89 Editia a 6-a Perspective Admis 89.33 88.00 !

partiala in curs
de confirmare)
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Proiecte mici - finantate

Rezultate Rezultate
.. | Rezultate -

contestatii etapa 2 contestatii

etapal P etapa 2

Rezultate
etapal

Buget
solicitat

Titlul propunerii

Asociatia CDPP - Centrul pentru

88 /05.05.2025 Dezvoltare Personala si Treasure of Timisoara Admis - 94.67 - 49,975.00 lei
Profesionala

90/ 05.05.2025 Asociatia Interakt Arts Mantas_Asociatia Interakt Arts Admis - 92.00 - 50,000.00 lei

61/05.05.2025  Asociatia Civic Access Acces la Traditii Admis - 90.33 - 50,000.00 lei

63 /05.05.2025 Fundatia Integratio Vinerea Culturala 12.0 Admis - 88.00 - 49,450.00 lei

Asociatia SPICC (Solidaritate,
39/29.04.2025 Participare, incluziune, Continuum Feminin Il Admis - 87.00 - 50,000.00 lei
Cooperare, Comunicare)

65/ 05.05.2025 Asociatia Culturala Marginal Hush Glitches Admis - 86.00 - 49,995.00 lei

Liga Studentilor din Facultatea

107 /05.05.2025 de Automatica si Calculatoare

Cultura in ISWinT Admis - 86.00 - 49,800.00 lei

48 / 05.05.2025 Obiectiv Creativ SRL Timisoara All Around Admis - 83.00 - 49,905.00 lei
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Proiecte mari - nefinantate

Rezultate Rezultate

Titlul propunerii AL contestatii SZALED contestatii Buggt
etapa i . etapa 2 . solicitat
etapa1 etapa 2
79/ 05.05.2025 Fundatla'Jude'ge.an.a Ar\alog M.arTla 2025_Fundatia Judeteana pentru Admis B 8917 B 150,000.00 lei
pentru Tineret Timis Tineret Timis
95/ 05.05.2025 Astronaut S.R.L. Arantxa Etcheverria Beatus Admis - 88 87.67 144,900.00 lei
82 /05.05.2025 IOTA Productions SRL Rauri Admis - 87.67 - 140,700.00 lei
67 / 05.05.2025 Asociatia FABER MUR-MUR™ - Peretii Soaptelor Zidite Admis - 89.33 87.33 148,550.00 lei
106 / 05.05.2025 Fundatia Calina KNOT Admis - 88 87.33 150,000.00 lei
FUNDATIA
60/ 05.05.2025 UNIVERSITATEA DE Eco-Technologies and the Ethics of Fragility Admis - 87.33 - 144,792.00 lei
VEST TIMISOARA
Asociatia
69/ 05.05.2025 | Identity.Education - Cronici comunitare, ed. a 2-a Admis - 87.67 86.67 148,140.00 lei
Identitate.Educatie
53/ 05.05.2025 Asociatia Culturala 'Nocturnall.l IX #artevfactun? 20?5 laborator dve Admis B 86.67 B 150,000.00 lei
Arte-Factum introspectie teatrala, stagiune independenta
Asociatia Teatrul L . “ . .
75/ 05.05.2025 ' Peisaje senzoriale pentru o lume noua Admis - 89.33 85 149,972.00 lei

Experimental Senzorial

62/05.05.2025 ~sociatia Centrul Punct Comun Admis - 89 8433  149500.00 lei
Cultural Plai
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47 [ 05.05.2025

108 / 05.05.2025

96 / 05.05.2025

73/ 05.05.2025

89 /05.05.2025

55/ 05.05.2025

56 / 05.05.2025

99/ 05.05.2025

80/ 05.05.2025

42 /30.04.2025

81/ 05.05.2025

83/05.05.2025

Fundatia Aquatim

Asociatia Felinar

SC YuHuu Land SRL

Asociatia Antagon

ASOCIATIA
CINEMASCOP

Fundatia Art Encounters
Foundation

Societatea Culturala
Romano-Germana /
Centrul Cultural German
Timisoara

Doing Good SRL

Asociatia Scena
Muzicala

WE ARE UNITED SRL

SC Artekton Cult SRL

Fundatia Flight Fundatia
Zbor

Festivalul International de Literatura de la
Timisoara (FILTM)

Mai mult dex, mai putin sex

AUTENTIC

360 Echoes_Asociatia Antagon

Les Films de Cannes a Timisoara, editia a X-a

Another Time_Fundatia Art Encounters
Foundation

FAPT - Festivalul de Arte Performative
Timisoara_Societatea Culturala
Romano-Germana: Centrul Cultural German
Timisoara

Skibidi.Nu-i doar o faza

Romanian Chamber Orchestra - Shifting Circles

CcoLAB

Out of the Box Il

Flight Hidden Treasures Il - Timisoara
Reimagined

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

84.33

81.67

86.67

83.67

83.67

87.67

85.67

83.33

88.33

82

81.33

89.67

84

83.67

83.33

83.33

82.33

81.67

80.67

150,000.00 lei

80,500.00 lei

150,000.00 lei

148,000.00 lei

148,919.00 lei

150,000.00 lei

150,000.00 lei

139,162.00 lei

148,750.00 lei

144,000.00 lei

100,000.00 lei

128,250.00 lei
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54 [ 05.05.2025

10/ 05.05.2025

78 / 05.05.2025

93/ 05.05.2025

71/ 05.05.2025

51/ 05.05.2025

98/ 05.05.2025

46 / 05.05.2025

49/ 05.05.2025

64 / 05.05.2025

87/ 05.05.2025

11/ 05.05.2025

ASOCIATIA CULTURALA

,BELI BAGREM /
BAGRINUL ALB"

Asociatia Timisoara 2023
- Capitala Europeana a

Culturii

Asociatia Culturala

Dakordo

Universitatea de Vest din

Timisoara (UVT)

Fundatia Culturala
Artmedia

Asociatia Noi Re-Cream

Asociatia Balvia

Centrul de Cultura si Arta

al Judetului Timis

SC D Proiect SRL

SC Animated Studio SRL

FUNDATIA THE
INSTITUTE /
INSTITUTUL

SC ROCK HOUSE
EVENTS SRL

O viziune sincretic-artistica a Banatului nostru_

Two-Way Street

PoliRitmic Festival

Saptamana de initiere la UVT & Univibes 2025

Sunlight Theatre - Performative Dialogues llI

MAME

CODRU SustainArt 2025

Atemporal Sinergia dintre experiment si traditie

Ecluze pe Bega 2025 - Peisaj cultural urban

Ecouri ale naturii Calatorie Digitala

CREATONOMY - O harta a potentialului creativ
timisorean_FUNDATIA THE INSTITUTE /
INSTITUTUL

+FILOSOF'ART - Zilele filosofiei si artelor la
Timisoara Editia I"

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

80.67

80.33

84

79.67

79

86

80

76.67

80.67

77.67

90

73

80

78.67

78.67

76.33

74.67

73.67

70.83

125,580.00 lei

138,515.00 lei

148,810.00 lei

150,000.00 lei

149,148.00 lei

127,087.00 lei

150,000.00 lei

148,487.00 lei

149,800.00 lei

139,321.50 lei

149,600.00 lei

146,888.00 lei
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59/ 05.05.2025 Asociatia Solidart Festivalul in:vzbl, editia V Respins - - - 149,790.00 lei

Colegi de lume: cercetare si modele sustenabile

66 / 05.05.2025 INDIE BOX SRL N
in dans

Respins - - - 150,000.00 lei

101/ 05.05.2025 Asociatia Hybrid Sport Mystery Latin Festival Respins - - - 126,000.00 lei

Proiecte mici - nefinantate

Rezultate Rezultate
Rezultate Rezultate contestatii

contestatii
Siape) etapa1 etapa 2 etapa 2

Buget
solicitat

Titlul propunerii

100/ 05.05.2025 Asociatia Merida Momente Muzicale Admis - 82.00 80.00 20,709.00 lei

UNIUNEA SARBILOR DIN

84 /05.05.2025 ROMANIA

Concert aniversar Admis - 78.67 - 48,800.00 lei

Unitate in Diversitate Filosofie, Cultura si
Organizatia Noua Acropola Voluntariat pentru Cetatea

.05.202 ) o N ; . Admi - 74.67 - 2,840.00 lei
58 /05.05.2025 Romania - Timisoara Contemporana_Organizata Noua Acropola dmis 6 32,840.00 lei
Romania - Timisoara
105/ 05.05.2025  Asociatia Cohesive At | maginarium Urban - Ateliere de Arta si Stiinta Admis - 78.67 7167  50,000.00 lei
’ in Spatiul Public

Asociatia pentru Vorbirea  Antologie de Literatura Dialectala Banatana - . .

7 .05.202 A . ! A - 7. - 40, .001
6/05.05.2025 Banatana (V.O.R.B.A.) Urme de suflet pe carari de grai dmis 67.33 0,500.00 lei
44 [ 05.05.2025 ASOCIATIA SMART IDEAS eCoUri Admis - 64.33 - 49,215.00 lei

TIMISOARA
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